
OPERA PIA CASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.RS. 19/2000) CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° Ji 3 

OGGETTO. Affidamento servizio infermieristico presso al casa di riposo Barone Bernardo 
Di Falco 

L'anno duemilaventiquattro Addì 	itiSs 	del mese di  per11--00  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che gli  standards  organizzativi regionali prevedono, tra le figure 
professionali da garantire in pianta organica quella di infermiere; 

PRESO ATTO che in data 14.03.2023 sono pervenute la nota del dott. Fabio Saporito e la 
nota della sig.ra Anastasio Antonella, assunte al protocollo di questo Ente rispettivamente 
al n. 	e n. 	del 15.03.2024, con le quali è stato manifestata la volontà dei sottoscrittori 
di svolgere attività di volontariato a favore dei soggetti presenti presso la casa di riposo 

PRESO ATTO che dalle note si rilevano i requisiti posseduti dai sottoscrittori necessari 
per lo svolgimento dell'attività infermieristica 

CONSIDERATO che l'assistenza infermieristica è un'attività tra le prioritarie a favore dei 
soggetti ospiti della casa di riposo 

VISTA la legge 17.07.1890, n. 6972 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse nei punti sopra riportati e nelle more di attivare le necessarie 
procedure per reclutare in convenzione retribuita la figura professionale di infermiere, di 
conferire un temporaneo incarico, a titolo gratuito con eventuale rimborso spese, al dott. 
Fabio Saporito e alla sig.ra Antonella Anastasio, per svolgere il servizio di assistenza 
infermieristica 

di dare mandato al direttore di predispone e sottoscrivere le relative convenzioni nei 
termini della presente deliberazione. 



_=.. IVOMMISS , RIO S RAORDINARIO 
, 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F F 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

